СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БАЙКАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
4-й  сессии
от  30.11.2020                                                                                          № 16
    д.Байкал

О внесении изменений в решение Совета депутатов Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 07.11.2016 № 63 «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного
налога на территории Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»

	 В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
Совет депутатов Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области  РЕШИЛ:
1. Внести в  решение Совета депутатов Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 07.11.2016 № 63 «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога на территории Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. В наименовании решения слова «, порядка и сроков уплаты » исключить;
0. Пункт 2 исключить.
1. Направить настоящее решение Главе Байкальского сельсовета для подписания
и опубликования в периодическом печатном издании  «Официальный вестник Байкальского сельсовета».
3. Настоящее решение вступает в силу  по истечении одного месяца  после его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.

Председатель Совета депутатов                          И.о.Главы Байкальского сельсовета
Байкальского сельсовета                                      Болотнинского района
Болотнинского района                                          Новосибирской области
Новосибирской области
________В.И.Саунин                                             _______     Л.А.Антоненко